131

19440 A

Gottskar till Kungsbacka station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

43  58b

28b 43 58b
28b 40 58b
31b 41 58b

ANMARKNING
b Garinte 17 juni - 16 aug.

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

47
47

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 10 dec 2023 - 14 dec 2024

ONOOT R WN - O

23
25
27

Gottskar

Rosan

Prastgarde
Kobbavik
Gubbekulla
Leksandsgarden
Karsegarden
Onsala kyrka
Finnagarden
Ebbagarden
Vickan

Tallbacken
Konvalescentvagen
Presseskolan
Bedagardens dldreboende
Beda Hallbergs vég
Bjorkgléntan

Asen

Forshédck dvre
Forshédck nedre
Snickerifabriken
Oskarsberg

Kolla

Tingberget
Varlaskolan

30 Kungsbacka station

Ny visttrafik



